



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 ÖĞRENCİ FAYDALANDI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi. Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitime destek verdi. TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli et-

kinliklere ev sahipliği yaptı.

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi. Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.





92 yaşında ücretsiz yaptığı minberleri dört bir yana gönderiyor



Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.

Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesinde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adadı. Ceviz ağacı kerestesiyile ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyada görüyorsan başarısın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"Allah rızası için yaptım"

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987 de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam,

Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyada görüyorsan başarısın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"Ali sen ne zaman zengin olacaksın"

Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmışım. 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi. **İHA**

Cumhurbaşkanından iyilik ödülü almıştı

Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor. Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesinde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adanmış. Ceviz ağacı kerestesiyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarısın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"Allah rızası için yaptım"

Bir süre müteahhittik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987 de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhittik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhittliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı.



Türkiye'nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarısın sım ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarısın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

Zenginliğin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memleketeye 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmışım, 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi. (İHA)



İstişare toplantısı düzenledi

TTDV Hatay Şubesi Kadın Kolları koordinatörlüğünde istişare toplantısı düzenledi. Toplantıya İl Müftüsü Mevlüt Topçu ve eşi Ayşecan Topçu, İlçe Müftüleri ve eşleri ile TDV kadın kolları gönüllüleri katıldı. Toplantıda **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Hatay ve ilçelerinde yürütülen hizmetler değerlendirildi. Toplantı sonrası TDV Hatay Şubesi İyilik Çarşısı ve İyilik Atölyesi ziyaret edildi. (HABER MERKEZİ)





92 YAŞINDA ÜCRETSİZ YAPTIĞI MINBERLERİ DÖRT BİR YANA GÖNDERİYOR



Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.

SİVAS'TA hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor. Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesi'nde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adadı. Ceviz ağacı keresteyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görürsün başarırısın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi. Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından ma-

rangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987 de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görürsün başarırısın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"ALİ SEN NE ZAMAN ZENGİN OLACAKSIN" Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmışım. 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi. >>İHA



KONYA'DAN SUDAN VE SOMALİ'YE YARDIM ELİ

KONYA İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi yurt içi ve yurt dışı tefsir hadis öğrencileri tarafından, Uzman Vaiz Ümmü Taş ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları Üyesi Keziban Kurağ öncülüğünde Sudan ve Somali'deki müslümanlara ulaşmak, onların yaşamlarını bir nebze olsun kolaylaştırmak için yardım kampanyası düzenlendi.

TDV Konya Şubesi Gönüllüsü Vaiz Ali Kurağ, yardım kampanyasından toplanan nakdi yardımı, makbuz karşılığı İl Müftü Yardımcısı ve TDV Konya Şubesi Başkan Yardımcısı Hüseyin Avni Böge'ye teslim etti.

İl Müftü Yardımcısı ve TDV Konya Şubesi Başkan Yardımcısı Hüseyin Avni Böge duyarlılıklarından dolayı hayırseverlere teşekkür etti. **Haber Merkezi**



92 yaşında ücretsiz yaptığı minberleri dört bir yana gönderiyor

Sivasta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.

Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesi'nde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adanmış. Ceviz ağacı kerestesiyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarsın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"ALLAH RIZASI İÇİN YAPTIM"

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987 de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık



üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarsın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"ALİ SEN NE ZAMAN ZENGİN OLACAKSIN"

Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir

türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmışım. 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi.(İHA)



**92 YAŞINDA
ÜCRETSİZ YAPTIĞI
MİNBERLERİ
DÖRT BİR YANA
GÖNDERİYOR**

Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor. **SAYFA 7'DE**



92 YAŞINDA ÜCRETSİZ YAPTIĞI MİNBERLERİ DÖRT BİR YANA GÖNDERİYOR

Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.

Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesi'nde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adanmış. Ceviz ağacı kerestesiyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görürörsen başarırısın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler

yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"Allah rızası için yaptım"

Bir süre müteahhilitik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987 de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhilitik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhiliti bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı. Türkiye nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım.

Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görürörsen başarırısın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"Ali sen ne zaman zengin olacaksın"

Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende



kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu rüya ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmışım, 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi.(İHA)



92 yaşında ücretsiz yaptığı minberleri dört bir yana gönderiyor

Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'iyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.



Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesi'nde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adanmış. Ceviz ağacı kerestesıyla ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen 'iyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görürörsen başarısın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"Allah rızası için yaptım"

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987'de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. Bu beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü



geldi, istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım.

Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat

yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ahyar 'başarımın sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görürörsen başarısın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"Ali sen ne zaman zengin olacaksın"

Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekette 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmışım. 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi. İHA



İyilik abidesi dede

- Sivas'ta 92 yaşındaki Ali Önder, ücretsiz olarak yaptığı minberleri Türkiye'nin dört bir yanına gönderiyor. İyilik ödüllü Önder, "Kendi kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. Sonra anladım ki benim zenginliğim maddi değilmiş" dedi. • HABERİ 2. SAYFADA



İYİLİK ABİDESİ DEDE

Sivas'ta 92 yaşındaki **Ali Önder**, ücretsiz olarak yaptığı minberleri Türkiye'nin dört bir yanına gönderiyor. İyilik ödüllü Önder, "Kendi kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. Sonra bir düşünce geldi. Parayla hayır edemezsin diye. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi değilmiş" dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN ÖDÜLÜNÜ VERMİŞTİ



Sivas'ta hiçbir ücret almadan **camilere** minber, mihrap ile kürsü yapan 92 yaşındaki Ali Önder herkese örnek oluyor. Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesinde yaşayan Önder, 44 yıldır kendini iyiliğe adadı. Ceviz ağacı kerestesiyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı **camilerine** yerini aldı. İlçesindeki birçok **caminin** yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödülle layık görüldü.

İLGİNÇ HİKÂYE

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, şunları anlattı: "1987'de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik

yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah **Camii'**ne minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, belediye başkanı, **müftü** geldi istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden talep gelmeye başladı.

RÜYAMA GİRİYOR

29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Minberlerin hiçbirinden para almadım, hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesi 3-4 ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyada görüyorsan başarırısın yoksa başaramazsın dedim." Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, şöyle devam

etti: "1982'de **hacca** gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşim de bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti.

BENİM ZENGİNLİĞİM HAYIR

"Ben de kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmış. Son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul **Camii'**ne göndereceğim."



92 yaşında ücretsiz yaptığı minberleri dört bir yana gönderiyor

Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'İyilik ödülü' alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.

Sivas'ın Cürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesi'nde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adanmış. Ceviz ağacı kerestesiyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödülle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarısın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"ALLAH RIZASI İÇİN YAPTIM"

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987 de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı. Türkiye'nin

her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarısın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"ALİ SEN NE ZAMAN ZENGİN OLACAKSIN"

Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşimde bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmış. 29. olarak son yaptığım minberi de Cürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi.

TDV YURTLARINA ÖN BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtlarına, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için ön başvurular devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı Yurtlar İşletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Fatih Kurt, İHA muhabirine yaptığı açıklamada, yeni eğitim öğretim yılında ülke genelindeki 29 ilde 37'si kız, 16'si erkek olmak üzere toplamda 53 yurt binasıyla 12 bin üniversite öğrencisine güvenli ve konforlu bir barınma imkanı sağlayacaklarını açıkladı.

"12 Bin Öğrenci Kapasitesine Sahip Yurtlarımız"

Doç. Dr. Kurt, "Yurtlarımızın bakım onarımları, tadilatı yapıldı, gerçekleştirildi. Kayıt dönemi öncesinde öğrencilerimizin müracaatına hazır hale hamdolsun getirilmiş durumda. 12 bin öğrenci kapasitesine sahip yurtlarımız. Tabii yurtlarımızın durumlarına göre, tek kalma imkanı olan yurtlarımız olmakla birlikte altıya kadar çıkıyor. 2'li, 3'lü, 4'lü, 5'li, 6'lı öğrencilerimizin tercihi" diye konuştu.

"TDV Yurtları Güvenin Adresi"

TDV yurtlarında kalan öğrenciler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlendiğini belirten, Kurt, "Türkiye Diyanet Vakfı bütün hizmetlerinde

olduğu gibi eğitim faaliyetlerinde de yurt hizmetlerinde de güvenin adresi. Dolayısıyla öğrencilerimizin huzurlu, güvenilir, sıcak bir aile ortamında kalabilmeleri için Türkiye Diyanet Vakfı yurtlarımızın varlığını önemsiyoruz" şeklinde konuştu.

"TDV Yurtlarının Varlığını Önemsiyoruz"

Doç. Dr. Fatih Kurt, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Öğrencilerimize yurt içerisinde sunmuş olduğumuz farklı kurslarla akademik eğitimlerine ciddi bir katkı imkanı sağlamış oluyoruz. Akademik başarıların artırılmasına yönelik çalışmalarımız oluyor. Ayrıca bununla birlikte sosyal, kültürel faaliyetler, farklı atölye çalışmaları, etkinlikler, kültürel geziler bütün bunlarla birlikte çocuklarımızın çok yönlü hayata hazırlanması noktasında katkılarımız oluyor. Bununla birlikte yine Türkiye Diyanet Vakfında kalan öğrencilerimiz bir sosyal bilinç ve duyarlılık kazanmak suretiyle gönüllü faaliyetleri içerisinde de aktif olarak varlık gösterebiliyorlar. Bu yüzden de velilerimizin ciddi anlamda teşekkürü ve olumlu geri dönüşümleri oluyor.

Türkiye Diyanet Vakfında öğrencilerimiz hem dünü, geçmişini, tarihini bilen, bugünü iyi okuyan, değerlendiren, kendisini geleceğe en güzel şekilde hazırlayan, düşünen, konuşan, akıllı eden sorumlu bir birey olarak yetişmeleri noktasında da Türkiye Diyanet Vakfı'nın varlığını ve yurtlarının varlığını önemsiyoruz." Doç. Dr. Kurt, başvuruların çevrimiçi olarak "www.tdvyurt.com" adresi üzerinden yapılabileceğini aktardı. İHA





TDV yurtlarına ön başvurular devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtlarına, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için ön başvurular devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtlarına, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için ön başvurular devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Yurtlar İşletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Fatih Kurt, İHA muhabetine yaptığı açıklamada, yeni eğitim öğretim yılında ülke genelindeki 29 ilde 37'si kız, 16'sı erkek olmak üzere toplamda 53 yurt binasıyla 12 bin üniversite öğrencisine güvenli ve konforlu bir barınma imkanı sağlayacaklarını açıkladı.

"12 BİN ÖĞRENCİ KAPASİTESİNE SAHİP YURTLARIMIZ"

Doç. Dr. Kurt, "Yurtlarımızın bakım onarımları, tadilatı yapıldı, gerçekleştirildi. Kayıt dönemi öncesinde öğrencilerimizin müracaatına hazır hale hamdolsun getirilmiş durumda. 12 bin öğrenci kapasitesine sahip yurtlarımız. Tabii yurtlarımızın durumlarına göre, tek kalma imkanı olan yurtlarımız olmakla birlikte altıya kadar çıkıyor. 2'li, 3'lü, 4'lü, 5'li, 6'lı öğrencilerimizin tercihi" diye konuştu.

"TDV YURT LARI GÜVENİN ADRESİ"

TDV yurtlarında kalan öğrenci-



ler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlendiğini belirten, Kurt, "Türkiye Diyanet Vakfı bütün hizmetlerinde olduğu gibi eğitim faaliyetlerinde de yurt hizmetlerinde de güvenin adresi. Dolayısıyla öğrencilerimizin huzurlu, güvenilir, sıcak bir aile ortamında kalabilmeleri için Türkiye Diyanet Vakfı yurtlarımızın varlığını önemsiyoruz" şeklinde konuştu.

"TDV YURT LARININ

VARLIĞINI ÖNEMSIYORUZ"

Doç. Dr. Fatih Kurt, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Öğrencilerimize yurt içerisinde sunmuş olduğumuz farklı kurslarla akademik eğitimlerine ciddi bir katkı imkanı sağlamış oluyoruz. Akademik başarıların artırılmasına yönelik çalışmalarımız oluyor. Ayrıca bununla birlikte sosyal, kültürel faaliyetler, farklı atölye çalışmaları,

etkinlikler, kültürel geziler bütün bunlarla birlikte çocuklarımızın çok yönlü hayata hazırlanması noktasında katkılarımız oluyor. Bununla birlikte yine Türkiye Diyanet Vakfında kalan öğrencilerimiz bir sosyal bilinç ve duyarlılık kazanmak suretiyle gönüllü faaliyetleri içerisinde de aktif olarak varlık gösterebiliyorlar. Bu yüzden de velilerimizin ciddi anlamda teşekkürü ve olumlu geri dönüşümleri oluyor. Türkiye Diyanet Vakfında öğrencilerimiz hem dünü,

geçmişini, tarihini bilen, bugünü iyi okuyan, değerlendiren, kendisini geleceğe en güzel şekilde hazırlayan, düşünen, konuşan, akıl eden sorumlu bir birey olarak yetişmeleri noktasında da Türkiye Diyanet Vakfı'nın varlığını ve yurtlarının varlığını önemsiyoruz."

Doç. Dr. Kurt, başvuruların çevrimiçi olarak "www.tdvyurt.com" adresi üzerinden yapılabileceğini aktardı.



TDV yurtlarına ön başvurular devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtlarına, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için ön başvurular devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Yurtlar İşletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Fatih Kurt, yaptığı açıklamada, yeni eğitim öğretim yılında ülke genelindeki 29 ilde 37'si kız, 16'si erkek olmak üzere toplamda 53 yurt binasıyla 12 bin üniversite öğrencisine güvenli ve konforlu bir barınma imkanı sağlayacaklarını açıkladı.

"12 bin öğrenci kapasitesine sahip yurtlarımız"

Doç. Dr. Kurt, "Yurtlarımızın bakım onarımları, tadilatı yapıldı, gerçekleştirildi. Kayıt dönemi öncesinde öğrencilerimizin müracaatına hazır hale hamdolsun getirilmiş durumda. 12 bin öğrenci kapasitesine sahip yurtlarımız. Tabii yurtlarımızın durumlarına göre, tek kalma imkanı olan yurtlarımız olmakla birlikte altıya kadar çıkıyor. 2'li, 3'lü, 4'lü, 5'li, 6'lı öğrencilerimizin tercihi" diye konuştu.

"TDV yurtları güvenin adresi"

TDV yurtlarında kalan öğrenciler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlendiğini belirten, Kurt, "Türkiye Diyanet Vakfı bütün hizmetlerinde olduğu gibi eğitim faaliyetlerinde de yurt hizmetlerinde de güvenin adresi. Dolayısıyla öğrencilerimizin huzurlu, güvenilir, sıcak bir aile ortamında kalabilmeleri için Türkiye Diyanet Vakfı yurtlarımızın varlığını önemsiyoruz" şeklinde konuştu.

"TDV yurtlarımızın varlığını önemsiyoruz"

Doç. Dr. Fatih Kurt, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Öğrencilerimize yurt içerisinde sunmuş olduğumuz farklı kurslarla akademik eğitimlerine ciddi bir katkı imkanı sağlamış oluyoruz. Akademik başarıların artırılmasına yönelik çalışmalarımız oluyor. Ayrıca bununla birlikte sosyal, kültürel faaliyetler, farklı atölye çalışmaları, etkinlikler, kültürel geziler bütün bunlarla birlikte çocuklarımızın çok



yönlü hayata hazırlanması noktasında katkılarımız oluyor. Bununla birlikte yine Türkiye Diyanet Vakfında kalan öğrencilerimiz bir sosyal bilinç ve duyarlılık kazanmak suretiyle gönüllü faaliyetleri içerisinde de aktif olarak varlık gösterebiliyorlar. Bu yüzden de velilerimizin ciddi anlamda teşekkürü ve olumlu geri dönüşümleri oluyor. Türkiye Diyanet Vakfında öğrencilerimiz hem dünü, geçmişini, tarihini bilen, bugünü iyi okuyan, değerlendiren, kendisini geleceğe en güzel şekilde hazırlayan, düşünen, konuşan, akil eden sorumluluğu bir birey olarak yetismeleri noktasında da Türkiye Diyanet Vakfı'mızın varlığını ve yurtlarımızın varlığını önemsiyoruz."

Doç. Dr. Kurt, başvuruların çevrimiçi olarak "www.tdyurt.com" adresi üzerinden yapılabileceğini aktardı.İHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|-----------|--------------------------------------|------------------|----------|
| 1 | 8.08.2024 | 14:49:15 | AKİT TV | TÜRKİYE DİYANET VAKFI YURTLARI HAZIR | EKONOMİ AJANDASI | 00:01:53 |
| 2 | 8.08.2024 | 18:11:17 | AKİT TV | TÜRKİYE DİYANET VAKFI YURTLARI HAZIR | İŞ VE EKONOMİ | 00:01:40 |